
Szczecin dnia 8 listopada 2016 r.

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na:  „Dostawę szczepionek dla  potrzeb  WOMP-ZCLiP  z
siedzibą przy ul. Bolesława Śmiałego 33 w Szczecinie ” 

(znak sprawy: 5/WOMP – ZCLiP/ 2016).

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.
U. Z 2015. poz. 2164 ze zm.) Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy – Zachodniopomorskie Centrum Leczenia
i Profilaktyki w Szczecinie jako Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące ofert
otwartych w dniu 8 listopada 2016 r. o godzinie 13:00, złożonych przez Wykonawców biorących udział
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na: ”Dostawę
szczepionek dla potrzeb WOMP-ZCLiP z siedzibą przy ul. Bolesława Śmiałego 33 w Szczecinie” ,
którego wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z
dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie kwot  wartości zamówień oraz konkursów, od których jest uzależniony
obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej (Dz.U. z 2015 r., poz. 2263 ze zm.).

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi na: 

- część 1 zamówienia – 39 139,20 zł brutto,

- część 2 zamówienia – 1 386,72 zł brutto,

- część 3 zamówienia – 14 920,20 zł brutto,

- część 4 zamówienia – 36 072,00 zł brutto,

- część 5 zamówienia – 1 522,80 zł brutto,

- część 6 zamówienia – 5 741,28 zł brutto,

- część 7 zamówienia – 19 755,90 zł brutto,

- część 8 zamówienia – 16 200,00 zł brutto,

- część 9 zamówienia – 32 832,00 zł brutto,

- część 10 zamówienia – 3 390,01  zł brutto,

- część 11 zamówienia – 5 851,44 zł brutto,

- część 12 zamówienia – 37 260,00 zł brutto,

- część 13 zamówienia – 3 153,60 zł brutto,

- część 14 zamówienia – 13 824,00 zł brutto,

- część 15 zamówienia – 10 238,40 zł brutto,

- część 16 zamówienia – 6 318,00 zł brutto.

KRS: Telefony: Internet:
KRS: 0000001837 sekretariat: +48 91 43 49 121 www.womp.szczecin.pl
Sąd rejonowy w Szczecinie centrala:  +48 91 43 49 100 sekretariat@womp.szczecin.pl
XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego           fax:            +48 91 48 45 967



  

Nr
oferty

Nazwa (firma) oraz adres
Wykonawcy Część zamówienia Cena oferty

 (w zł netto)

Cena oferty
 (w zł brutto)

1

GSK Services Sp. z o. o.
ul. Grunwaldzka 189
60 – 322 Poznań

Część 3 zamówienia
Część 4 zamówienia
Część 5 zamówienia
Część 6 zamówienia
Część 7 zamówienia
Część 11 zamówienia
Część 15 zamówienia

14 391,00
32 306,00
  1 397,40
  5 303,40
21 660,00
  4 102,80
  9 360,00

15 542,28
34 890,48
  1 509,19
  5 727,67
23 392,80
  4 431,02
10 108,80

2
PGF URTICA Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka 120
54 – 613 Wrocław

Część 7 zamówienia
Część 8 zamówienia
Część 9 zamówienia
Część 10 zamówienia
Część 13 zamówienia

16 180,50
14 416,50
28 814,00
  2 777,70
  3 128,70

17 474,94
15 569,82
31 119,12
  2 999,92
  3 379,00

3
POLYPHARM S.A.
ul. Barska 33
02 – 315 Warszawa

Część 7 zamówienia
Część 9 zamówienia
Część 14 zamówienia
Część 15 zamówienia

15 750,00
28 200,00
  8 400,00
  6 300,00

17 010,00
30 456,00
  9 072,00
  6 804,00

2. Termin wykonania zamówienia – 12 miesięcy.

3. Warunki płatności - do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.

4. Termin udzielonej gwarancji - 1 rok od dnia odbioru szczepionek.

KRS: Telefony: Internet:
KRS: 0000001837 sekretariat: +48 91 43 49 121 www.womp.szczecin.pl
Sąd rejonowy w Szczecinie centrala:  +48 91 43 49 100 sekretariat@womp.szczecin.pl
XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego           fax:            +48 91 48 45 967


